| |HOTEL FORTIN PLAZA
GASOLINERA PEMEX MITLA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
Tme | 00:40
56.86 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 | 0.00 ESTACIONAMIENTO| 39.91
HOTEL FORTIN PLAZA
A LA IZQUIERDA
1 CALLE MARTE
0.08 | 0.08 39.83
A LA DERECHA POR CALLE VENUS
2
ISTMO MITLA
\ ZONA CENTRO
0.30 [ 0.22 yéxo 39.61
SEMAFORO A LA IZQUIERDA
POR HEROES DE CHAPULTEPEC
0.50 | 0.20 SEMAFORO DE FRENTE| 39.41
TOPE
0.65 | 0.15 39.26
SEMAFORO ( 3)
5
=29) S S




| |HOTEL FORTIN PLAZA
GASOLINERA PEMEX MITLA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE S VN =Y TIEMPO
ave | 00:40
56.86 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
J | |_ ISTMO MITLA 1\
0.90 0.25 ZONA CENTRO 39.01
_l | | I_ Q sapl plipE
SEMAFORO DE FRENTE
6
1.00 0.10 38.91
SEMAFORO DE FRENTE
1.10 0.10 HOTEL VERACRUZ| 38.81
SEMAFORO ( 3)
AUTOBUSES ADO
1.40 0.30 38.51
SEMAFORO DE FRENTE
9
1.50 0.10 38.41
SEMAFORO DE FRENTE
10
29 W AE OO




| |HOTEL FORTIN PLAZA
GASOLINERA PEMEX MITLA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
nme | 00:40
56.86 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
1.70 0.20 38.21
SEMAFORO DE FRENTE
ISTMO
1.90 0.20 TUXTEPEC 38.01
SEMAFORO DE FRENTE
2.80 0.90 37.11
SEMAFORO DE FRENTE
ISTMO
MITLA
3.50 0.70 TUXTEPEC T 36.41
SEMAFORO DE FRENTE
14
4.00 0.50 35.91
TOPES (2)
HOTEL DEL LAGO EXPRESS
15 HOTEL SEDE ALTERNO
29 A BECI




| |HOTEL FORTIN PLAZA
GASOLINERA PEMEX MITLA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =] VIW\V/=~YNc]=ll TIEMPO
TIME 00:40
56.86 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
TEHUANTEPEC '1‘
<
5.25 1.25 PHO. MNGEL —> 34.66
SEMAFORO DE FRENTE
16 A TEHUANTEPEC
5.90 0.65 34.01
TOPE
17
6.20 0.30 33.71
SEMAFORO DE FRENTE
6.64 0.44 33.27
SEMAFORO DE FRENTE
19
6.85 0.21 33.06
A LA IZQUIERDA A MITLA
POR ABAJO DEL PUENTE
20
= oa1 W fEOTT




| |HOTEL FORTIN PLAZA
GASOLINERA PEMEX MITLA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
nme | 00:40
56.86 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
8.14 1.29 1
1 31.77
MOJONERA 11
21
MITLA
12.60 4.46 TEHUANTEPEC 27.31
22
13.15 0.55 26.76
POR ARRIBA DEL PUENTE
23
MITLA TEWIPA
TOPES (2)
24
TOPES (2)
25
=@0ar B FEOTZ




| |HOTEL FORTIN PLAZA
GASOLINERA PEMEX MITLA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE VY=Y =Bl TIEMPO
e 00:40
56.86 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
26
TEHUANTEPEC
1823 | 0.93 %‘ T TLACOLULA 21.68
TOPES (2)
27
payzu —>
20.71 2.48 % 19.20
TOPES (2)
28
22.78 2.07 % 17.13
TOPES (2)
29
TOPES (2)
30
=>a W FET




| |HOTEL FORTIN PLAZA
GASOLINERA PEMEX MITLA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
nme | 00:40
56.86 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
26.91 3.18 13.00
TOPES (2)
31
KM
27.52 0.61 3 12.39
0
MOJONERA 30
32
29.90 2.38 10.01
TOPE
33
MITLA
30.11 0.21 5 mz 036AZ 9.80
SEMAFORO DE FRENTE
PEMEX LADO DERECHO
30.81 0.70 9.10
SEMAFORO DE FRENTE
TOPES (2)
35
>E) W fEOTT




| |HOTEL FORTIN PLAZA
GASOLINERA PEMEX MITLA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
e 00:40
56.86 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
LETRERO DE FRENTE
36
KM
3453 | 1.50 3 5.38
7
MOJONERA 37
37
T MITLA
38.00 | 3.47 UION ZpaTA —> 1.91
LETRERO DE FRENTE
38
TEHUANTEPEC
3951 | 1.51 MATATLAN 0.40
LETRERO,ENTRONQUE
39 DE FRENTE
| - PEMEX
<l |
39.91 | 0.40 I A LA IZQUIERDA| 0.00
I : ® INGRESAR A GASOLINERA
(@) PARA PARQUE CERRADO
40 SE PERMITE CARGAR
29| W AE OO




TC
SS

GASOLINERA MITLA

PARQUE CERRADO

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

PROM - AVERAGE

TIEMPO
TIME

DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION

DIST REG

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION

TO GO

P .

|
|
® °
AREA OFICINAS
DE

PARQUE
CERRADO 5 PEMEX

e




TC
Ss 0 [PARQUE CERRADO O
MITLA 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00-12
0 TRANSITO 39.70 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 — — CONTROL"D"| 7.94
POR LA DERECHA
@ EN CARRETERA INTERNACIONAL
1
0.09 0.09 7.85
ENTRONQUE AMBOS LADOS
DE FRENTE
2
1.75 1.66 6.19
TOPES (3)
3
3.03 1.28 491
TOPES (12)
4
AYUTLA T
LETRERO, DE FRENTE
5
oa W JEOAT




=29

% fEOTS

TC
<=1 0 [PARQUE CERRADO O
MITLA 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:12
TRANSITO 39,70 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
LETRERO TRIPLE, ENTRONQUE
6 DE FRENTE
5.00 0.51 I 2.94
TOPES (2)
7
PUENTE
5.59 0.59 MITLA 2.35
LETRERO DE FRENTE
8
6.09 0.50 | 1.85
TOPES (3)
9
KM
6.63 0.54 3 1.31
MONONERA 3
DE FRENTE
10




TC
<] 0 |PARQUE CERRADO O
MITLA 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:12
0 TRANSITO 39.70 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
6'74 0.11 1 1.20
LETRERO
11 DE FRENTE
1\ SAN LORENZO
7.71 0.97 HIERVE EL AGUA 0.23
ENTRONQUE, LETRERO
12 DE FRENTE
7.94 0.23 0.00
CONTROL CH MARCA EN EL PISO
EN LETRERO
13 HIERVE EL AGUA CUOTA
8.02 0.08 @
CONTROL A TC1
MARCA EN EL PISO
14

% fEOTS




TC
Ss 1 IMITLA1 1
SAN BARTOLO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
e 00:29
1 MITLA 1 60.2 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 @ 29.10
CONTROL A TC 1
MARCA EN EL PISO
1 INICIO DE ETAPA
1.58 1.58 KGM 27.52
MOJONERA 6
2
1.92 0.34 ‘ 27.18
CAPILLA LADO DERECHO
3
356 | 1.64 o 2554
MOJONERA 8
4
SAN JOSE DEL PASO
-
LETRERO
5 TOPES (2)

% fEOTS




TC
Ss 1 IMITLA1 1
SAN BARTOLO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
e 00:29
1 MITLA 1 60.2 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
6.58 2.56 K1M 22.52
1
MOJONERA 11
6
10.63 4.05 18.47
> PUENTE
7
12.55 1.92 K1M 16.55
7
MOJONERA 17
8
S L ALBARRADAS
14.01 1.46 15.09
ENTRONQUE
9 DE FRENTE
16.60 2.59 K2M 12.50
1
MOJONERA 21
10

W fEOTC

s




TC
=1 1 |[MITLA1 1
SAN BARTOLO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
mme | 00:29
1 MITLA 1 60.2 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
18.64 2.04 K2M 10.46
3
MOJONERA 23
11
20.51 1.87 8.59
CONTROL "B"
CAPILLA BLANCA LADO DERECHO
12 MARCA EN EL PISO
21.01 0.50 8.09
ALTO
EN TOPE, FRENTE A CASA ROSA
13 MARCA EN EL PISO
21.02 0.01 8.08
TOPES (10)
14
22.61 1.59 KM 6.49
2
7
TOPE
15 MOJONERA 27
EE o9\ W fEOTT




TC
=1 1 |[MITLA1 1
SAN BARTOLO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
mme | 00:29
1 MITLA 1 60.2 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
23.63 1.02 2 5.47
8
MOJONERA 28
16
27.26 3.63 1.84
n ENTRONQUE, BOYAS AMARILLAS
17 DE FRENTE
28.15 0.89 0.95
TOPES (6), VIBRADORES
18
29.10 0.95 0.00
CONTROL CH
MARCA EN EL PISO
19 EN TOPE
29.16 | 0.06 @
CONTROL A TC 2
MARCA EN EL PISO FRENTE A
20 LETRERO INVERTIDO
29 W AE OO




TC
=<1 2 |SAN BARTOLO 1 2
VUELTA EN U
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:13
2 SAN BARTOLO 1 52.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 | -29.16 CONTROLATC 2| 11.34
MARCA EN EL PISO FRENTE A
LETRERO INVERTIDO
1 INICIO DE ETAPA
0.79 0.79 K3M 10.55
4
MOJONERA 34
2
3.76 2.97 K3M 7.58
7
MOJONERA 37
3
5.59 1.83 ' 5.75
™
CURVA DERECHA
4 CON PASO MALO
5.77 0.18 K3'V' 5.57
9
MOJONERA 39
5

R oA e W AROTT




~={ 2 |SANBARTOLO 1 5
VUELTAEN U
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:13
2 SAN BARTOLO 1 52.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
7.75 1.98 K4M 3.59
1
MOJONERA 41
6
8.69 0.94 2.65
CONTROL "B"
FRENTE A CASITA L.D.
7 MARCA EN EL PISO
8.96 0.27 2.38
ALTO
LETRERO "GOB. DE LA REPUBLICA"
8 MARCA EN EL PISO
ESTE CAMINO NO ES
10.30 | 1.34 DE ALTA VELOCIDAD 1.04
LETRERO
9 DE FRENTE
1091 | 0.61 } 0.43
ENTRONQUE
10 DE FRENTE
# NG =249 W AE OO




TC
SS

2 |SAN BARTOLO 1

VUELTAENU

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

2

PROM - AVERAGE TIEMPO

ove | 00:13
2 SAN BARTOLO 1 52.3 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.21 0.30 0.13
TOPES (2)
11
A LA DERECHA EN GASOLINERA| 0.00
11.34 0.13 PARA VUELTAENU
CONTROL CH-2A
SE PERMITE CARGAR
12 NO PENALIZA ADELANTO
29 W AE OO




TC

ss | 2A

VUELTAENU

GASOLINERA

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

2A

PROM - AVERAGE TIEMPO

01:40
0 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
(--
|
|
=TT ==== |
" FORMARSE PARA VUELTAENU i
: |
v I
|
|
|
— e I
=) PEMEX I
= |
|
|
|
|
|
[ ¥ ® & B B B B B B B B B B B EFE B
29 W AE OO




TC
<=1 2B |GASOLINERA B
SANTA MARIA 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00-05
2B TRANSITO 33.12 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 2.76
A LA IZQUIERDA
EN CARRETERA PRINCIPAL
1
0.11 0.11 2.65
TOPES (2)
2
0.44 0.33 { 2.32
ENTRONQUE DE FRENTE
3
ESTE CAMINO NO ES
1.22 0.78 1.54
DE ALTA VELOCIDAD
LETRERO
4 DE FRENTE
230 1.08 UTILICE CINTURON DE 0.46
SEGURIDAD
LETRERO
5 DE FRENTE
=) W JEOAT




TC
SS

2B |GASOLINERA

2B

SANTA MARIA 1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
nme | 00:05
2B TRANSITO 33.12 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
2.76 0.46 0.00

SALIENDO DE CURVA DERECHA
MARCA EN EL PISO

6
2.83 0.07 @
CONTROL A TC3
MARCA EN EL PISO
7 FRENTE A BARDA

e

[ E)] TR W SGOIT



TC
SS

3 |SANTA MARIA 1
SAN LORENZO 1

3

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO

e | 00:17
3 SANTA MARIA 1 57.30 KM/H

DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 | 0.00 @ CONTROL A TC 3| 16.23

MARCA EN EL PISO
FRENTE A BARDA

1 INICIO DE ETAPA
1.89 1.89 KM 14.34
4
0
MOJONERA 40
2

CURVA IZQUIERDA
CON PASO MALO

2.95 1.06 ' 13.28
®
KM
3
7

4.87 1.92 11.36
MOJONERA 37
4 LADO IZQUIERDO
6.88 2.01 KM 9.35
3
5
MOJONERA 35
5 LADO IZQUIERDO

R oA e W AROTT




TC
<1 3 [SANTAMARIA 1 3
SAN LORENZO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:17
3 SANTA MARIA 1 57.30 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
8.37 | 1.49 7.86
CONTROL "B"
MARCA EN EL PISO
6 FRENTE A LETRERO DE CURVA
8.68 0.31 7.55
ALTO
EN TOPE
7 MARCA EN EL PISO
8.69 0.01 7.54
TOPES (7), VIBRADORES
8
10.21 1.52 6.02
oW ENTRONQUE, BOYAS AMARILLAS
9 DE FRENTE
11.84 1.63 KM 4.39
3
0
MOJONERA 35
10
29 W AE OO




TC
=1 3 |SANTA MARIA 1 3
SAN LORENZO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00-17
3 SANTA MARIA 57.30 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
14.91 3.07 1.32
TOPE
11
15.50 0.59 0.73
TOPES (9)
12
16.23 0.73 0.00
FRENTE A TANQUE AMARILLO
MARCA EN EL PISO
13
16.33 | 0.10 @ CONTROL A TC 4
MARCA EN EL PISO
FRENTE A CASA ROSA
14 DESPUES DE TOPE

% fEOTS




TC
SS 4 |SAN LORENZO 1 4
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00-28
4 SAN LORENZO 1 55.76 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 @ CONTROL A TC4 26.02
MARCA EN EL PISO
FRENTE A CASA ROSA DESPUES DE
1 TOPE INICIO DE ETAPA
1.65 | 1.65 KM 24.37
2
4
MOJONERA 24
2
570 | 4.05 KM 20.32
2
0
MOJONERA 20
3
7.20 1.50 18.82
LETRERO, ENTRONQUE
4 DE FRENTE
9.65 2.45 KM 16.37
1
6
MOJONERA 16
5

% fEOTS




TC
SS 4 |SAN LORENZO 1 4
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00-28
4 SAN LORENZO 1 55.76 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
N
10.53 0.88 15.49
7/ N PUENTE
6
12.62 | 2.09 KM 13.40
1
3
MOJONERA 13
7
16.66 | 4.04 KM 9.36
9
MOJONERA 9
8
165 | 029 [ 02.07
L]
LETRERO
9 TOPES (2)
19.34 2.39 6.68
CAPILLA LADO IZQUIERDO
10

% fEOTS



TC
<=1 4 |SAN LORENZO 1 A
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00-28
4 SAN LORENZO 1 55.76 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
20.95 1.61 CONTROL "B"| 5.07
FRENTE A LETRERO "CASETA DE
COBRO 500 m"
11 MARCA EN EL PISO
21.61 0.66 441
ALTO
DEBAJO DE PUENTE
12 MARCA EN EL PISO
21.71 0.10 4.31
ENTRONQUE
13 DE FERENTE
23.00 1.29 3.02
TOPE (3)
14
24.25 1.25 1.77
TOPES (2)
15
29 W AE OO




TC
<=1 4 |SAN LORENZO 1 A
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00-28
4 SAN LORENZO 1 55.76 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
24.77 0.52 1.25
TOPES (7)
16
(071Y,¢:1. 1\
2551 | 0.74 MITLA CENTRO 0.51
LETRERO, TOPE
17 DE FRENTE
25.59 0.08 > 0.43
0 A LA DERECHA POR CALLE
18 EMPEDRADA MORELOS
26.02 0.43 0.00
SERVICIO 45 MIN
19 NO PENALIZA ADELANTO
29 W AE OO




SERVICIO 4A
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
me | 00:45
4A SERVICIO 0.0 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

. T
(o)
. L
C D
A 0
L —
L S
E
DE ZOCALO DE MITLA
M -
(o) C
R (o]
E I
L M
o) |
S D
. A

S S

CALLE INDEPENDENCIA

AREA DE SERVICIO

NOTA:LOS TOLDOS DE COMIDA DE LOS EQUIPOS SE PUEDEN INSTALAR SOBRE
LA PLANCHA DEL ZOCALO

DA S ARIR




TC
<=1 4B |SERVICIO AB
GASOLINERA MITLA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00-15
4B | RECARGA DE COMBUSTIBLE 16.60 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 CONTROL D| 4.15
D SALIDA DEL SERVICIO
HACIA RECARGA DE COMBUSTIBLE
1 Y RECLASIFICACION
0.01 0.01 I 4.14
DE FRENTE
2 POR CALLE MORELOS
0.49 0.48 ! 3.66
POR LA DERECHA EN CARRETERA
3 INTERNACIONAL, TOPE
0.69 0.20 3.46
TOPES (3)
4
2.27 1.58 KM 1.88
2
TOPES (3)
5 MOJONERA 2
29 W AE OO




TC
SS

4B [SERVICIO

4B

GASOLINERA MITLA

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00-15
4B | RECARGA DE COMBUSTIBLE 16.60 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
3.83 1.56 0.32

ENTRONQUE AMBOS LADOS
6 DE FRENTE

4.15 0.32 m O.OO

A LA IZQUIERDA EN GASOLINERA
SE PERMITE CARGAR

e

[ E)] TR W SGOIT



RECLASIFICACION

4C

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE
RECLASIFICACION

PROM - AVERAGE TIEMPO

ve | 00:15

AREA
DE
RECLASI-
FICACION oOFiciNas

PEMEX




TC
4D |SALIDA RECLASIICACION ’ \
= 4D
CH
5 IMITLA 2 7.94
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:12
4D TRANSITO 39.70 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 — | — ! CONTROL "D"| 7.94
POR LA DERECHA
@ EN CARRETERA INTERNACIONAL
1
0.09 0.09 7.85
ENTRONQUE AMBOS LADOS
DE FRENTE
2
1.75 1.66 6.19
TOPES (3)
3
3.03 1.28 491
TOPES (12)
4
4.00 0.97 I 3.94
LETRERO, DE FRENTE
5

DA S ARIR



TC
4D

SS

SALIDA DE RECLASIFICACION

4D

CH
5 |[MITLA 2 7.94
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE RISl0]VIMWNV/SYNeI= TIEMPO 00:12
4D TRANSITO 39,70 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
4.49 0.49 3.45
LETRERO TRIPLE, ENTRONQUE
6 DE FRENTE
5.00 0.51 2.94
TOPES (2)
7
559 | 059 I PUENTE 2.35
LETRERO DE FRENTE
8
6.09 0.50 1.85
TOPES (3)
9
6.63 0.54 1.31
MONONERA 3
DE FRENTE
10
29| W AE OO




TC

4D |SALIDA RECLASIFICACION
s 4D
CH
5 IMITLA 2 7.94
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:12
4D TRANSITO 39.70 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
6.74 0.11 I 1.20
LETRERO
11 DE FRENTE
7.71 0.97 % 1‘ SAN LORENZO 0.23
ENTRONQUE, LETRERO
12 DE FRENTE
7.94 0.23 0.00
CONTROL CH MARCA EN EL PISO
EN LETRERO
13 HIERVE EL AGUA CUOTA
8.02 0.08 @
CONTROL A TC1
MARCA EN EL PISO
14

% fEOTS




TC
5 [MITLA 2
SS 5
CH
SAN BARTOLO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:29
MITLA 2 60.2 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 @ 29.10
CONTROL A TC1
MARCA EN EL PISO
1 INICIO DE ETAPA
1.58 1.58 KM 27.52
6
MOJONERA 6
2
192 | 034 6‘ 27.18
CAPILLA LADO DERECHO
3
3.56 1.64 K8M 25.54
MOJONERA 8
4
402 | o0as | 25.08
®
LETRERO
5 TOPES (2)
#CNE 29 A LB COOIT




TC
5 |[MITLA 2 ’ \
SS 5
on 29.10
6 |SAN BARTOLO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:29
5 MITLA 2 20.51 60.2 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
6.58 2.56 KM 22.52
1
1
MOJONERA 11
6
N
10.63 4.05 18.47
’ N PUENTE
7
12.55 1.92 KM 16.55
1
7
MOJONERA 17
8
14.01 | 1.46 L ALBARRADAS 15.09
ENTRONQUE
9 DE FRENTE
16.60 2.59 KM 12.50
2
1
MOJONERA 21
10

% fEOTS




TC

5 IMITLA 2
SS 5
CH 29.10
6 |SAN BARTOLO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:29
5 MITLA 2 20.51 60.2 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
18.64 2.04 KM 10.46
2
3
MOJONERA 23
11
20.51 | 1.87 8.59
CONTROL "B"
CAPILLA BLANCA LADO DERECHO
12 MARCA EN EL PISO
21.01 | 0.50 @ 8.09
ALTO
EN TOPE, FRENTE A CASA ROSA
13 MARCA EN EL PISO
21.02 0.01 8.08
TOPES (10)
14
22.61 1.59 6.49
TOPE
15 MOJONERA 27
a o9

% fEOTS




TC
5 IMITLA 2
SS 5
SAN BARTOLO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:29
MITLA 2 60.2 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
23.63 1.02 KM 5.47
2
8
MOJONERA 28
16
27.26 3.63 1.84
of
A ENTRONQUE, BOYAS AMARILLAS
17 DE FRENTE
28.15 0.89 0.95
TOPES (6), VIBRADORES
18
29.10 0.95 0.00
CONTROL CH
MARCA EN EL PISO
19 EN TOPE
29.16 | 0.06 @
CONTROL A TC 2
MARCA EN EL PISO FRENTE A
20 LETRERO INVERTIDO

=29

% fEOTS




TC “
6 |[SAN BARTOLO 2

SS 6

CH 11.34
6A |[VUELTAEN U

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:13
6 SAN BARTOLO 2 8.69 52.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 -29.16 @ CONTROLATC 2| 11.34
MARCA EN EL PISO FRENTE A
LETRERO INVERTIDO
1

INICIO DE ETAPA
0.79 0.79 KM 10.55
3
4
MOJONERA 34
2
3.76 2.97 KM 7.58
3
7
MOJONERA 37
3
5.59 1.83 r ) ' 5.75
-
CURVA DERECHA
4 CON PASO MALO
577 0.18 KM 5.57
3
9
MOJONERA 39
5

R oA e W AROTT



TC “
6 [SAN BARTOLO 2

SS 6

CH 11.34
6A |[VUELTAEN U

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:13
6 SAN BARTOLO 2 8.69 52.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

7.75 1.98 KM 3.59
4
1
MOJONERA 41

2.65

CONTROL "B"
FRENTE A CASITA L.D.
MARCA EN EL PISO

8.69 0.94

ALTO
LETRERO "GOB. DE LA REPUBLICA"
MARCA EN EL PISO

-
8.96 | 027 ‘ @ 2.38
8

10.30 1.34 ESTE CAMINO NO ES 1.04
LETRERO
9 DE FRENTE

10.91 0.61 ? 0.43
ENTRONQUE
10 DE FRENTE

IS C .



TC “
6 [SAN BARTOLO 2

SS 6
CH 11.34
6A [VUELTAEN U

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:13
6 SAN BARTOLO 2 8.69 52.3 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.21 0.30 0.13
TOPES (2)
11

A LA DERECHA EN GASOLINERA| 0.00
11.34 0.13 PARA VUELTAENU

CONTROL CH - 2A
SE PERMITE CARGAR
12 NO PENALIZA ADELANTO

DA S ARIR




TC “
6A |[VUELTAEN U

ss 6A

6B |GASOLINERA

CH

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 01:40
0 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
(--
|
' 1
: FORMARSE PARA VUELTAEN U I
| |
v
|
|
|
Y — |
=) PEMEX "
|
|
|
|
|
[ ¥ ® § B B B B B B B B B B B EFR B

DA S ARIR



TC
6B |GASOLINERA ’ \
SS 6 B
CH 2.76
7 |SANTA MARIA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE I=le]VIWNY/=~INcI=l0 TIEMPO 00:05
6B TRANSITO 33.12 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
<€
0.00 0.00 2.76
o A LA IZQUIERDA
EN CARRETERA PRINCIPAL
1
0.11 0.11 2.65
TOPES (2)
2
0.44 0.33 i 2.32
ENTRONQUE DE FRENTE
3
1.22 0.78 I ESTE CAMINO NO ES 1.54
LETRERO
4 DE FRENTE
2.30 1.08 I UTILICE CINTURON DE 0.46
LETRERO
5 DE FRENTE

DA S ARIR



TC

SS

6B |[VUELTAEN U

CH

2.76

6B

7 |SANTA MARIA 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:05
6B TRANSITO 33.12 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
2.76 0.46 0.00
SALIENDO DE CURVA DERECHA
MARCA EN EL PISO
6
2.83 0.07 @
CONTROL A TC3
MARCA EN EL PISO
7 FRENTE A BARDA
29 W AE OO



TC “
7 |[SANTA MARIA 2

SS 7

- 16.23
8 |SAN LORENZO 2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:17
7 SANTA MARIA 2 8.37 57.30 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 | 0.00 @ CONTROL A TC 3| 16.23
MARCA EN EL PISO
FRENTE A BARDA
1

INICIO DE ETAPA

1.89 1.89 KM 14.34
4
0 MOJONERA 40
2
2.95 1.06 {‘T ' 13.28
®
CURVA IZQUIERDA
3 CON PASO MALO
4.87 1.92 KM 11.36
3
7 MOJONERA 37
4 LADO IZQUIERDO
6.88 | 2.01 KM 9.35
3
3 MOJONERA 35
5 LADO IZQUIERDO

R oA e W AROTT



TC

7 |SANTA MARIA 2
SS 7
CH 16.23
8 |SAN LORENZO 2
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE I=le]VRW\V/==INeI=lll TIEMPO 00:17
7 SANTA MARIA 2 8.37 57.30 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
8.37 | 1.49 7.86
CONTROL "B"
MARCA EN EL PISO
6 FRENTE A LETRERO DE CURVA
8.68 0.31 @ 7.55
ALTO
EN TOPE
7 MARCA EN EL PISO
8.69 0.01 7.54
TOPES (7), VIBRADORES
8
10.21 1.52 6.02
of Ma
o ENTRONQUE, BOYAS AMARILLAS
9 DE FRENTE
11.84 | 1.63 KM 4.39
3
0 MOJONERA 35
10
29 W AE OO




TC “
7 |SANTA MARIA 2

SS 7

- 16.23
8 |SAN LORENZO 2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:17
7 SANTA MARIA 2 8.37 57.30 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
14.91 3.07 1.32
TOPE
11
15.11 0.20 1.12
TOPES (9)
12
16.23 1.12 0.00
FRENTE A TANQUE AMARILLO
MARCA EN EL PISO
13
16.33 | 0.10 @ CONTROL A TC4
MARCA EN EL PISO
FRENTE A CASA ROSA
14 DESPUES DE TOPE

DA S ARIR



TC

SS

8 |SAN LORENZO 2

CH

8A |IREAGRUPAMIENTO

28.46

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:32
8 SAN LORENZO 2 20.95 53.36 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 @ CONTROL A TC4 28.46
MARCA EN EL PISO
FRENTE A CASA ROSA DESPUES DE
1 TOPE INICIO DE ETAPA
1.65 1.65 KM 26.81
2
4 MOJONERA 24
2
5.70 4.05 KM 22.76
2
0 MOJONERA 20
3
7.20 1.50 21-26
LETRERO, ENTRONQUE
4 DE FRENTE
9.65 2.45 KM 18.81
1
6 MOJONERA 16
5
AC 29 N AEOTT




TC “
8 |SAN LORENZO 2

SS 8

CH 28.46
8A |REAGRUPAMIENTO

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE I=le]VRW\V/==INeI=lll TIEMPO 00:32
8 SAN LORENZO 2 20.95 53.36 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
10.53 0.88 17.93
7 N PUENTE
6
12.62 2.09 KM 15.84
1
3 MOJONERA 13
»
16.66 4.04 KM 11.80
9
MOJONERA 9
8
16951 0.29 ' 1151
e LETRERO
9 TOPES (2)
19.34 2.39 9.12
CAPILLA LADO IZQUIERDO
10

% fEOTS



TC

SS

8 [SAN LORENZO

CH

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

8A |IREAGRUPAMIENTO

28.46

PROM - AVERAGE TIEMPO

00:32
8 SAN LORENZO 2 20.95 53.36 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
20.95 | 1.61 CONTROL "B"| 7.51
FRENTE A LETRERO "CASETA DE
COBRO 500 m"
11 MARCA EN EL PISO
21.61 0.66 @ 6.85
ALTO
DEBAJO DE PUENTE
12 MARCA EN EL PISO
21.71 0.10 6.75
ENTRONQUE
13 DE FERENTE
23.00 1.29 5.46
TOPE (3)
14
24.27 1.27 4.19
TOPES (14)
15
29 W AE OO




TC “
8 [SAN LORENZO

SS 8

CH 28.46
8A |REAGRUPAMIENTO

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:32
8 SAN LORENZO 2 20.95 53.36 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
27.41 3.14 1.05

TOPES (3)

MOJONERA 2

16

A LA DERECHA, ORILLA DE
CARRETERA LETRERO LA GRANJA
17 NO PENALIZA ADELANDO

{FELICIDADES!

REAGRUPAMIENTO Y CARAVANA A META FINAL
SEGUIR INSTRUCCIONES DEL DIRECTOR DE CARRERA

=29 . W goUT
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